

お問い合わせ 企画情報課連携・統計チーム 大槌 (0562-36-2639)

資料2

(株)セブン-イレブン・ジャパンと地域活性化包括連携協定を締結します

知多市と株式会社セブン-イレブン·ジャパンは、緊密な相互連携と協働による事業を推進することにより、地域の活性化及び市民サービスの向上を図ります。

1 開催日時及び開催場所

1月29日(水)午後2時から 知多市役所3階 第2委員会室

2 出席予定者

知多市: 宮島市長、鈴木副市長

株式会社セブン-イレブン・ジャパン:矢島東海ゾーンマネジャー ほか

3 連携・協力事項

- (1) 高齢者支援に関すること
- (3) 子育て支援に関すること
- (5) 商業・観光の振興に関すること
- (2) 地域や暮らしの安心・安全に関すること
 - (4) 環境対策に関すること
 - (6) その他本協定の目的を達成するために必要な事項に関すること

4 具体的な連携項目

- 「認知症サポーター養成講座」の従業員受講
- 「こども110番の家」への登録
- ・緊急事態に対する119番通報協力
- 子育て家庭向けに、ミルク作りのためのお湯の提供
- 受動喫煙対策 など

5 市内店舗数

7店舗

